244 Courroies et poulies dentées > Courroies dentées profil T et AT
modèle A8-T10
 ❚  Produits
associés
MIDAS A9-T10
Page 335
 Page 319
A8-T10-PU
Page 252
A8-T10-CH
Page 255
A9-BD-T10
Page 337
Courroie dentée en polyuréthane
à pas métrique profil T10 Pas 10 mm
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A8-10T10-260
Mod 10T10
Largeur 10 mm
12T10
Largeur 12 mm
16T10
Largeur 16 mm
20T10
Largeur 20 mm
25T10
Largeur 25 mm
32T10
Largeur 32 mm
50T10
Largeur 50 mm
Nombre
de dents
Longueur
primitive
ISO
A8 10T10-260 12T10-260 16T10-260 20T10-260 25T10-260 32T10-260 50T10-260 l 26 260
A8 10T10-370 12T10-370 16T10-370 20T10-370 25T10-370 32T10-370 50T10-370 l 37 370
A8 10T10-400 12T10-400 16T10-400 20T10-400 25T10-400 32T10-400 50T10-400 l 40 400
A8 10T10-410 12T10-410 16T10-410 20T10-410 25T10-410 32T10-410 50T10-410 l 41 410
A8 10T10-440 12T10-440 16T10-440 20T10-440 25T10-440 32T10-440 50T10-440 l 44 440
Pas h1 h2
mm mm
T10 10 4,50 2,5
245 Courroies et poulies dentées > Courroies dentées profil T et AT
modèle A8-T10
Courroie dentée en polyuréthane
à pas métrique profil T10 Pas 10 mm
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A8-10T10-260
Mod 10T10
Largeur 10 mm
12T10
Largeur 12 mm
16T10
Largeur 16 mm
20T10
Largeur 20 mm
25T10
Largeur 25 mm
32T10
Largeur 32 mm
50T10
Largeur 50 mm
Nombre
de dents
Longueur
primitive
ISO
A8 10T10-500 12T10-500 16T10-500 20T10-500 25T10-500 32T10-500 50T10-500 l 50 500
A8 10T10-530 12T10-530 16T10-530 20T10-530 25T10-530 32T10-530 50T10-530 l 53 530
A8 10T10-560 12T10-560 16T10-560 20T10-560 25T10-560 32T10-560 50T10-560 l 56 560
A8 10T10-600 12T10-600 16T10-600 20T10-600 25T10-600 32T10-600 50T10-600 l 60 600
A8 10T10-610 12T10-610 16T10-610 20T10-610 25T10-610 32T10-610 50T10-610 l 61 610
A8 10T10-630 12T10-630 16T10-630 20T10-630 25T10-630 32T10-630 50T10-630 l 63 630
A8 10T10-660 12T10-660 16T10-660 20T10-660 25T10-660 32T10-660 50T10-660 l 66 660
A8 10T10-690 12T10-690 16T10-690 20T10-690 25T10-690 32T10-690 50T10-690 l 69 690
A8 10T10-700 12T10-700 16T10-700 20T10-700 25T10-700 32T10-700 50T10-700 l 70 700
A8 10T10-720 12T10-720 16T10-720 20T10-720 25T10-720 32T10-720 50T10-720 l 72 720
A8 10T10-750 12T10-750 16T10-750 20T10-750 25T10-750 32T10-750 50T10-750 l 75 750
A8 10T10-780 12T10-780 16T10-780 20T10-780 25T10-780 32T10-780 50T10-780 l 78 780
A8 10T10-810 12T10-810 16T10-810 20T10-810 25T10-810 32T10-810 50T10-810 l 81 810
A8 10T10-840 12T10-840 16T10-840 20T10-840 25T10-840 32T10-840 50T10-840 l 84 840
A8 10T10-880 12T10-880 16T10-880 20T10-880 25T10-880 32T10-880 50T10-880 l 88 880
A8 10T10-890 12T10-890 16T10-890 20T10-890 25T10-890 32T10-890 50T10-890 ¢ 89 890
A8 10T10-900 12T10-900 16T10-900 20T10-900 25T10-900 32T10-900 50T10-900 l 90 900
A8 10T10-920 12T10-920 16T10-920 20T10-920 25T10-920 32T10-920 50T10-920 l 92 920
A8 10T10-960 12T10-960 16T10-960 20T10-960 25T10-960 32T10-960 50T10-960 l 96 960
A8 10T10-970 12T10-970 16T10-970 20T10-970 25T10-970 32T10-970 50T10-970 ¢ 97 970
A8 10T10-980 12T10-980 16T10-980 20T10-980 25T10-980 32T10-980 50T10-980 l 98 980
A8 10T10-1010 12T10-1010 16T10-1010 20T10-1010 25T10-1010 32T10-1010 50T10-1010 l 101 1010
246 Courroies et poulies dentées > Courroies dentées profil T et AT
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A8-10T10-260
Mod 10T10
Largeur 10 mm
12T10
Largeur 12 mm
16T10
Largeur 16 mm
20T10
Largeur 20 mm
25T10
Largeur 25 mm
32T10
Largeur 32 mm
50T10
Largeur 50 mm
Nombre
de dents
Longueur
primitive
ISO
A8 10T10-1080 12T10-1080 16T10-1080 20T10-1080 25T10-1080 32T10-1080 50T10-1080 l 108 1080
A8 10T10-1110 12T10-1110 16T10-1110 20T10-1110 25T10-1110 32T10-1110 50T10-1110 l 111 1110
A8 10T10-1140 12T10-1140 16T10-1140 20T10-1140 25T10-1140 32T10-1140 50T10-1140 ¢ 114 1140
A8 10T10-1150 12T10-1150 16T10-1150 20T10-1150 25T10-1150 32T10-1150 50T10-1150 l 115 1150
A8 10T10-1210 12T10-1210 16T10-1210 20T10-1210 25T10-1210 32T10-1210 50T10-1210 l 121 1210
A8 10T10-1240 12T10-1240 16T10-1240 20T10-1240 25T10-1240 32T10-1240 50T10-1240 ¢ 124 1240
A8 10T10-1250 12T10-1250 16T10-1250 20T10-1250 25T10-1250 32T10-1250 50T10-1250 l 125 1250
A8 10T10-1300 12T10-1300 16T10-1300 20T10-1300 25T10-1300 32T10-1300 50T10-1300 l 130 1300
A8 10T10-1320 12T10-1320 16T10-1320 20T10-1320 25T10-1320 32T10-1320 50T10-1320 l 132 1320
A8 10T10-1350 12T10-1350 16T10-1350 20T10-1350 25T10-1350 32T10-1350 50T10-1350 l 135 1350
A8 10T10-1390 12T10-1390 16T10-1390 20T10-1390 25T10-1390 32T10-1390 50T10-1390 ¢ 139 1390
A8 10T10-1400 12T10-1400 16T10-1400 20T10-1400 25T10-1400 32T10-1400 50T10-1400 ¢ 140 1400
A8 10T10-1420 12T10-1420 16T10-1420 20T10-1420 25T10-1420 32T10-1420 50T10-1420 l 142 1420
A8 10T10-1460 12T10-1460 16T10-1460 20T10-1460 25T10-1460 32T10-1460 50T10-1460 ¢ 146 1460
A8 10T10-1500 12T10-1500 16T10-1500 20T10-1500 25T10-1500 32T10-1500 50T10-1500 l 150 1500
A8 10T10-1560 12T10-1560 16T10-1560 20T10-1560 25T10-1560 32T10-1560 50T10-1560 l 156 1560
A8 10T10-1610 12T10-1610 16T10-1610 20T10-1610 25T10-1610 32T10-1610 50T10-1610 l 161 1610
A8 10T10-1750 12T10-1750 16T10-1750 20T10-1750 25T10-1750 32T10-1750 50T10-1750 l 175 1750
A8 10T10-1780 12T10-1780 16T10-1780 20T10-1780 25T10-1780 32T10-1780 50T10-1780 l 178 1780
A8 10T10-1880 12T10-1880 16T10-1880 20T10-1880 25T10-1880 32T10-1880 50T10-1880 l 188 1880
A8 10T10-1960 12T10-1960 16T10-1960 20T10-1960 25T10-1960 32T10-1960 50T10-1960 l 196 1960
A8 10T10-2250 12T10-2250 16T10-2250 20T10-2250 25T10-2250 32T10-2250 50T10-2250 l 225 2250
modèle A8-T10
Courroie dentée en polyuréthane
à pas métrique profil T10 Pas 10 mm
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■